ATO TRT13 SGP N.º 98, DE 27 DE JULHO DE 2022

Convoca Juíza de 1º grau para substituir no gabinete do Desembargador

Ubiratan Delgado, por motivo de férias.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e nos termos dos

PROADs nºs 7149/2022 e 7305/2022,

CONSIDERANDO as férias do Desembargador Ubiratan Moreira Delgado, aprazadas

para o intervalo de 10.8 a 17.9.2022;

CONSIDERANDO a Resolução Administrativa n° 110/2021, de 02 de dezembro de 2021,

do TRT da 13ª Região, que aprovou a lista dos Juízes para substituição dos Desembargadores no

exercício de 2022;

RESOLVE:

CONVOCAR a Juíza Titular da 1ª Vara do Trabalho de Santa Rita/PB, NAYARA

QUEIROZ MOTA DE SOUSA (matrícula 104.222.968), para substituir o Excelentíssimo Desembargador

Ubiratan Moreira Delgado, no período de 10.8 a 17.9.2022.

Dê-se ciência.

Publique-se no DEJT-ADM.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO

Desembargador Presidente

		2022-07-28T11:33:30-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO